Verba mea audi uir Job uerba mea, & omnes sermones meos...
...Verba mea audi uir Job uerba mea, & omnes sermones meos...
...Verba mea audi uir Job uerba mea, & omnes sermones meos...

איוב : לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

Verfio VULG. LAT.

Deprecabunt Deum, et placabilis erit: et videbit faciem ejus publice, et reddet homini iudicium suum. Re- pectabit, et vere deliquit, et in eum arguit, non receptum. Liberat enim suum me pergere in infernum, sed vi- vens lucem videtur. Ecce, haec omnia operatur Deus tribus vicibus per singulos. Et re- vocet animas eorum a corruptio- ne, et illuminet iude videntium. Attendit Job, et tacet, dum ego loquor. Si autem habes quod loquaris, responde mihi, loquere: volo enim, et appere iudicium. Quod si non habes, auo meo tacet, et docebo te sapientiam.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Deprecabunt Deum, et placabilis erit: et videbit faciem ejus publice, et reddet homini iudicium suum. Re- pectabit, et vere deliquit, et in eum arguit, non receptum. Liberat enim suum me pergere in infernum, sed vi- vens lucem videtur. Ecce, haec omnia operatur Deus tribus vicibus per singulos. Et re- vocet animas eorum a corruptio- ne, et illuminet iude videntium. Attendit Job, et tacet, dum ego loquor. Si autem habes quod loquaris, responde mihi, loquere: volo enim, et appere iudicium. Quod si non habes, auo meo tacet, et docebo te sapientiam.

Verfio SYRICA.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV. לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Verfio ARABICA.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV. לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Verfio LATINA.

Oratio coram Deo et placebit ei, videbit faciem ejus in benedictio. et reddet homini secundum iudicium suum. Diriget se ad filios hominis, et dicit, Peccavit, et dicit, Peccavit, et non prodest mihi. Redemptio autem ejus non transiet in infernum, et anima ejus in luce excelsa videbit. Ecce omnia haec operatur Deus duobus et tribus vicibus cum filio hominis. Heu, redemptio autem corruptionis, in luce in luce videntium. Audivit Job, intendit mihi tacet, et ego loquor. Si habes verba, responde mihi, loquere, quoniam volo justificare te. Si autem non habes, suscipe a meo tacet, et docebo te sapientiam.

CAP. XXXIV. לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Verfio SYRICA.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV. לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Verfio ARABICA.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV. לו

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...
Deus ad Oratio...

CAP. XXXIV.

Verfio LATINA.

Oratio coram Deo et placebit ei, videbit faciem ejus in benedictio. et reddet homini secundum iudicium suum. Diriget se ad filios hominis, et dicit, Peccavit, et dicit, Peccavit, et non prodest mihi. Redemptio autem ejus non transiet in infernum, et anima ejus in luce excelsa videbit. Ecce omnia haec operatur Deus duobus et tribus vicibus cum filio hominis. Heu, redemptio autem corruptionis, in luce in luce videntium. Audivit Job, intendit mihi tacet, et ego loquor. Si habes verba, responde mihi, loquere, quoniam volo justificare te. Si autem non habes, suscipe a meo tacet, et docebo te sapientiam.

אויב לה

Verfio VULG. LAT.

71 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

72 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Com. Translatione LATINA.

73 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

Verfio SYRIACA.

74 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

Verfio SYRIACA.

75 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

Verfio SYRIACA.

76 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV. לה

77 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV.

78 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV.

79 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV.

80 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV.

81 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

C. A. P. XXXV.

82 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

תרגום

83 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

TARGUM.

84 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

TARGUM.

85 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

TARGUM.

86 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

TARGUM.

87 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

TARGUM.

88 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

89 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

90 Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium... Quid non accipit p[ro]ncipium, nec agnoscit p[ro]ncipium...

לוי

accipiet tu manam de quid vet...
אם יקח את ידך מאמר שנתן לך...
אשר יקח את ידך מאמר שנתן לך...

Verſio VULG. LAT.

Porro ſi juſte egeris, quid do-
nabit ei, aut quid de manu tua
accipiet? ſi homini, qui ſimili-
tati eſt, necobiſt impatiatur: &

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Transliteratione LATINA.

Quoniam juſtus juſtus eſt, &
quid dabit ei? aut quid de
manu tua accipiet? ſi ſimili-
tati eſt, necobiſt impatiatur: &

Verſio SYRIACA.

וְיִשְׁפֹּט אֱלֹהִים בְּעַדְּךָ וְיִסְעָר
וְיִסְעָר אֱלֹהִים בְּעַדְּךָ וְיִסְעָר
וְיִסְעָר אֱלֹהִים בְּעַדְּךָ וְיִסְעָר

VERB. SYR. & ARAB. Interp.

Si juſtus fueris, quid dabit
tibi? & quid accipiet de manu
tua? ſi ſimiliſtati eſt, necobiſt
impatiatur: &

CAP. XXXVI. לו

AR. XXXVI.

CAP. XXXVI.

CAP. XXXVI.

CAP. XXXVI.

CAP. XXXVI.

אשר יקח את ידך מאמר שנתן לך...
אשר יקח את ידך מאמר שנתן לך...
אשר יקח את ידך מאמר שנתן לך...